



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE

000340



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 25/2022-SRP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 25/2022 referente à Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Material de Pavimentação e Esgoto em geral., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA - 44.404.918/0001-71

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	217.500,00	UND	COOPERPEDRAS	COOPERPEDRAS	R\$ 1,19	R\$ 258.825,00	R\$ 1,46	R\$ 317.550,00	18,4931 %	R\$ 0,27
Descrição: PARALELEPIPEDO										
2	72.500,00	UND	COOPERPEDRAS	COOPERPEDRAS	R\$ 1,19	R\$ 86.275,00	R\$ 1,46	R\$ 105.850,00	18,4931 %	R\$ 0,27
Descrição: PARALELEPIPEDO (EXCLUSIVO ME/EPP)										
3	713,00	M²	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 97,77	R\$ 69.710,01	R\$ 97,77	R\$ 69.710,01	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PIÇARRA										
4	237,00	M²	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 97,77	R\$ 23.171,49	R\$ 97,77	R\$ 23.171,49	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PIÇARRA (EXCLUSIVO ME/EPP)										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	15,1661 %	R\$ 78.300,00
						R\$ 437.981,50		R\$ 516.281,50		

Fornecedor : NOVA DISTRIBUIDORA LTDA - 39.575.051/0001-87

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
5	600,00	UND	AMANCO	CURVA CTA 90 COLETOR JERI DN100 PB	R\$ 60,00	R\$ 36.000,00	R\$ 78,32	R\$ 46.992,00	23,3912 %	R\$ 18,32
Descrição: CONECÇÃO Joelho 90° EM PVC (JEL) DE 100mm com junta elástica e paredes maciças para Esgoto										
6	400,00	UND	AMANCO	SELA COLETOR ANEL DN150XDN100	R\$ 37,90	R\$ 15.160,00	R\$ 70,53	R\$ 28.212,00	46,2640 %	R\$ 32,63

Descrição: CONECÇÃO SELIM conjugada de 150mmX100mm, com trava em PVC (JEL) para Rede Coletora de Esgoto.

000341

Subtotal
Adjudicado:
R\$ 51.160,00

Subtotal 31,9717 R\$
Orçado: % 24.044,00
R\$
75.204,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 489.141,50	R\$ 591.485,50	17,3028 %	102.344,00

Propriá - Sergipe, 07 de Novembro de 2022

MARIA SANDRA SILVESTRE SANTOS REZENDE
PREGOEIRA